
BU/ MIS Rz MIASTA 
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DRUK NRQ I.X. 

Uchwała Nr ....../...../2021 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

Projekt 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry 
na lata 2021-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 226-229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 243-244, ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z pó źn. 
zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018r. o zmianie ustaw y  o finansach 
publicznych oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500) oraz § 2 i § 3 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r., w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 83), na wniosek Burmistrza Miasta 
Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

*1 

W Uchwale Nr XXIX!3 16/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2021-2031, wprowadza 
się  następujące zmiany : 
1) Załącznik Nr I - Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Tarnowskie Góry na lata 2021-2032 

otrzymuje brzmienie zgodne z za łącznikiem nr I do niniejszej uchwaly; 
2) Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsi ęwzięć  do WPF miasta Tarnowskie Góry na lata 2021-2032 

otrzymuje brzmienie zgodne z za łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly; 
3) Załącznik Nr 3 - Objaśnienia przyj ętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 

2021-2032 miasta Tarnowskie Góry otrzymuje brzmienie zgodne z za łącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwaly. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

* 3  

Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
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Uzasadnienie 

W związku z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej na 2021 rok, wnioskami dysponentów bud żetowych dot. zmian w zakresie 

przedsięwzięć  oraz podj ętymi Zarządzeniami Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry w sprawie zmiany 

planu dochodów i wydatków budżetu miasta na 2021 rok dot. zwiększenia dotacji celowych z budżetu 

państwa dokonuje się  następujących zmian: 

- Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2021-2032 (za łącznik nr 1); 

- Wykazu przedsi ęwzięć  do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 

2021-2032 (załącznik nr 2); 

- Objaśnień  przyj ętych warto ści w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tarnowskie Góry na 

lata 2021-2032 (za łącznik nr 3). 

Zakres i przedmiot zmian obj ętych niniejszą  uchwałą  opisano w załączniku nr 3 - Objaśnienia 

przyj ętych warto ści w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2021-2032. 

Ze względu na objętość  w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 

Tarnowskie Góry na lata 2021-2032, uj ęto jedynie te przedsięwzięcia w których dokonano zmian 

niniejszą  uchwałą . 
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U Ą,HSTRiIASTA 

1l1 "ebotnha prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego 1) 

°rkadiusz CZE( 
Miasta Tarnowskie Góry na lata 2021-2032 - za łącznik nr I do Uchwa ły Nr .12021 Rady 
Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 pa ździernika 2021 roku 

„ togo. 

Wyszczególnienie Dochody ogó łem X  Dochody bieżą e x 

tego: 

Dochody 

majątkoweX 

w tym 

dochody 	 tytu łu 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych 

wpływach z 
podatku 

dochodowego Od 
osób prawnych 

z subwencji ogótnej z tytułu dotacji i 
ś rodków 

przeznaczonych na 

cele bieżące 	3)  

pozootaic dochody 

biezące 4) 

w tym: 

ze sprzedaży 
majątkuX 

z tytu łu dotacji oraz 
ś rodków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2021 367 614 019,00 331 018 675,00 83 768 678,00 2850 000,00 51 302 698,00 91 563 165,00 101 534 134,00 41 600 000,00 36595 344,00 7002724,00 28 692 620,00 

2022 381 895 628,00 339 286 058,00 87 035 656,00 2961150,00 52 431 561,00 93 038 624,00 103 819 067,00 43014 400,00 42609570,00 8000000,00 33 709 570,00 

2023 373 548 597,00 347 256 077,00 90430 046,00 3076635,00 53 689 918,00 93 318 608,00 106 740 870,00 44 476 890,00 26 292 520,00 7650000,00 17 742 520,00 

2024 363 822 309,00 355 922 309,00 93 956 818,00 3196624,00 55 032 166,00 95 292 167,00 108 444 534,00 44 623 954,00 7900000,00 7000000,00 0,00 

2025 374 874 359,00 367 474 359,00 97621134,00 3321 292,00 56 683 131,00 98 150 932,00 111697870,00 45 962 673,00 7400000,00 6500000,00 0,00 

2026 386 573 604,00 379 673 604,00 101 428 358,00 3450823,00 58 440 308,00 101 163 611,00 115 190 504,00 47 387 516,00 6900000,00 6000000,00 0,00 

2027 399 182 519,00 392 282 519,00 105 384 064,00 3585405,00 60 251 958,00 104 299 683,00 118 761 409,00 48 856 529,00 6900000,00 6000000,00 0,00 

2028 411 931 720,00 405 031 720,00 109 494 042,00 3725236,00 62 059 417,00 107 428 674,00 122 324 351,00 50322 225,00 6900000,00 6000000,00 0,00 

2029 424 518 020,00 417 618 020,00 113 764 310,00 3870520,00 63 797 081,00 110 436 677,00 125 749 432,00 51731247,00 6900000,00 6000000,00 0,00 

2030 437 505 307,00 430 605 307,00 118 201 118,00 4021470,00 65 583 400,00 113 528 905,00 129 270 414,00 53 179 222,00 6900000,00 6000000,00 0,00 

2031 450 598 321,00 443 698 321,00 122 810 962,00 4178307,00 67 354 152,00 116 594 185,00 132 760 715,00 54 615 574,00 6900000,00 6000000,00 0,00 

2032 463 771 328,00 1 	456 871 328,00 127 600 589,00 4341 261,00 1 	69 105 360,00 119 625 635,00 136 198 483,00 56 035 579,00 6900000,00 6000000,00 0,00 
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Wzór może być  nIesuwany także w uktadzie pionowym, w którym poszczególne pozycje Są  przedstawione w kolumnach. a lata w wierszach. 

Zgodnie ż art 227 ustawy z dnia 27 nerpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Z 2019 r poz 869, z późn zm.). zwanej dalej .ustawą . wieloletnia prognoza finansowo obejmuje okres roku bud żetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji d łuższego Okresu prognozowania finansowego wzór Stosuje si ę  dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okien prognozy, wynikaj ący ż art 227 ustawy 

W pozycji wykazuje si ę  dochody o charakleize celowym, które jednoslka otrzymuje od podmiotów zewn ętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu pailslwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na hnansowanie wydatków bieżących na realizację  Zadać  finansowanych z udzia łem środków, o których 
mowa wart bast 1 pkt ź  13 ustawy. W pozycji nie wykazuje się  natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bud żetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw. o których mowa w arf. 237 ust 1 ustawy. 

pozycji wykazuje się  pnzostale dochody bieżące w szczególnuśol kwoty podatków i optat lokalnych. 
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tego: 

W tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i sp łaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art. podIegaje których mowa w art. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogólem)( 
podlegające wydatki na obs ługę  243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i 

Wydatki majątkowe X 236 ust. 4 pkt I charakterze 

na wynagrodzenia z tytu łu poręcze ń  i wyłączeniu z limitu długu X terminie nie spłaty zobowi ąza ń , o dyskonto ustawy dotacyjnym na 

Wydatki bież e X składki od nich  X gwarancji spłaty zobowiązań , o dtuższym niż  90 dni którym mowa w art. podlegaj ące inwestycje I zakupy 

naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytu łu wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

243 ustawyX programu, projektu zobowiań  spłaty zobowiązań , o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa w art. 

otrzymaniu wkład krajowy X 243 us tawyX 

refundacji z tych 
ś rodków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowia ń  na 

wkład krajowy) 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1,1 

2021 387 378 570,00 332 130 941,00 111 049 902,00 1 099 942,00 0,00 543 340,00 0,00 0,00 0,00 55247 629,00 52247 629,00 3718408,00 

2022 423 550 966,00 332 031 451,00 110 763 873,00 1173682,00 0,00 835 797,00 0,00 0,00 0,00 91 519 515,00 91219515,00 2085000,00 

2023 363 618 097,00 335 898 708,00 113 200 678,00 1 168 548,00 0,00 1020 432,00 0,00 0,00 0,00 27719 389,00 27 719 389,00 1650000,00 

2024 351 224 484,00 342 864 678,00 115 691 093,00 1 350 693,00 0,00 865 209,00 0,00 0,00 0,00 8359806,00 8359 806,00 1 500 000,00 

2025 366 442 359,00 351 354 082,00 119 046 135,00 1 052 315,00 0,00 674 007,00 0,00 0,00 0,00 15088 277,00 15 088 277,00 1500000,00 

2026 380 041 604,00 360 561 936,00 122 617 519,00 1052315,00 0,00 545 936,00 0,00 0,00 0,00 19 479 668,00 19 479 668,00 0,00 

2027 392 646 519,00 370 034 030,00 126 296 045,00 1052315,00 0,00 430 580,00 0,00 0,00 0,00 22 612 489,00 22 612 489,00 0,00 

2028 405 390 720,00 379 839 146,00 130 084 926,00 1126487,00 0,00 316 542,00 0,00 0,00 0,00 25551574,00 25 551 574,00 0,00 

2029 420 566 020,00 389 871 388,00 133 987 474,00 1150424,00 0,00 214 519,00 0,00 0,00 0,00 30 694 632,00 30 694 632,00 0,00 

2030 433 553 307,00 399 087 125,00 138 007 098,00 61 243,00 0,00 136 839,00 0,00 0,00 0,00 34 466 182,00 34 466 182,00 0,00 

2031 446 442 321,00 409 609 369,00 142 147 311,00 0,00 0,00 58064,00 0,00 0,00 0,00 36 832 952,00 36 832 952,00 0,00 

2032 463 504 328,00 420 504 815,00 146 411 730,00 0,00 0,00 3991,00 0,00 0,00 0,00 42 999 513,00 42 999 513,00 0,00 
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l/yszczególniertie Wynik budżetu X  

w tym: 

Przychody budżetu X 

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę  kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5) 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych 

w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubieg łych X 6) 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust 2 pkt 6 

ustawy X 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.3 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2021 -19 764 551,00 0,00 42587 603,00 8500000,00 3931 021,00 25758 559,00 7504 486,00 8329 044,00 8 329 044,00 

2022 -41655 338,00 0,00 52343338,00 24780 000,00 23290571.00 17848 752,00 8650181,00 9714586,00 9714 586,00 

2023 9930500,00 9930500,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 12 597 825,00 12 597 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 8432000,00 8432000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 6532000,00 6532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 6536000,00 6536000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 8541000,00 6541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 3952000,00 3952000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 3952000,00 3952000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 4156000,00 4 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 267 000,00 1 	267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) Cne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga okre ślenia w obja śnieniach do wieloletniej prognozy finansowej 

6)m pozycji należy ująć  ścodki pieniężne znajdujące się  na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, tącznie z niewykorzystanymi ślodkami. O których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
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wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody budżetu 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w tatach 

ubieg łych X 

wtynl: 

Inne przychody 
niezwiane z 
zaciegrnęciem 

d ługu 	7) 

wtym: 

Spłaty rat 
kapita łowych 

kredytów I pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 

spłaty zobowia ń  ° 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

okreś lonych wart, 

243 ust. 3 ustawy X  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

okreś lonych w art. 

243 ust. 3a ustawy X 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5,1.1.1 5.1.1.2 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 22823052,00 4974300,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 10 688 000,00 10 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 10 230 500,00 10230500,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 597 825,00 12 597 825,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8432000,00 8432000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6532000,00 5532000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6536000,00 6536000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6541000,00 5541000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3952000,00 3952000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3952000,00 3952000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 000,00 4156000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 

pozycji należy ująć  w szczególności przychody pochodz ące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 
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wyszczególnienie 

Rozchody bud żetu, z lego: 

Kwota d ługu X 

w tym: Relacjo Zrownoważen,a 
owa w art. 

datkoan b,eżwynh, n której 
242 udany 

Iwona kinolu przypawijących na dany rok kinol ustawowych wyłączno z limitu opłaty zobowiąnan, z Ingo 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  d ługu X 

kwota długu, którego 
planowana sp łata 

dokona się  z 

wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x  

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8>  a wydatkami 

bieżącymi 

kwota wyłączeń  Z 

tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań , 
okreś lonych w Ort. 
243 ust. 3b ustawy 

tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiąza ń  

ś rodkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi ś rodkami 

Lp 5,1,1.3 5.1.1.3.1 5.11.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 848 752,00 48 804 325,00 0,00 -1112266,00 32 975 337,00 

2022 s x x X 0,00 0,00 62 896 325,00 0,00 7254607,00 25103 359,00 

2023 x s x X 0,00 0,00 52 965 825,00 0,00 11357369,00 11357369,00 

2024 x x x x 0,00 0,00 40 368 000,00 0,00 13 057 631,00 13 057 631,00 

2025 s 5 X X 0,00 0,00 31 936 000,00 0,00 16 120 277,00 16 120 277,00 

2026 x x s s 0,00 0,00 25 404 000,00 0,00 19111668,00 19111668,00 

2027 x x X X 0,00 0,00 18 868 000,00 0,00 22 248 489,00 22 248 489,00 

2028 x x x X 0,00 0,00 12 327 000,00 0,00 25 192 574,00 25 192 574,00 

2029 x x s x 0,00 0,00 8375000,00 0,00 27 746 632,00 27 746 632,00 

2030 X X n x 0,00 0,00 4423000,00 0,00 31518182,00 31518182,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 267 000,00 0,00 34 088 952,00 34 088 952,00 

2032 X x x X 0,00 0,00 0,00 0,00 36 366 513,00 36 366 513,00 

at Ska"ygowania O środki dotyczy o łoedionego wart. 242 ustany powi ększenia o odponeednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wy łączeń  ograniczenia. o którym mowa w art. 242 ustawy. zawarta w innych ustawach nale ży uj ąć  w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy tinaosowei zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.  
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Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Relacja okreś lona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o lnformaa O 

lewej stronie spłaty zobowiązań  spłaty zobowiązań  spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 
nierówności we okreś lony po prawej okreś lony po prawej spłaty zobowiązań  spłaty zobowiązań  

wzorze, o którym stronie nierówno ści stronie nierówno ści okreś lonego w art. okreś lonego w art. 
mowa w art. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

I ustawy (po mowa w art. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 
uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań  związku zobowiązań  związku 

zobOWiań  związku 
Relacja okre ś lona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 

ustawowych ustawowych przez jednostkę  przez jednostkę  
Wyszczególnienie przez jednostk ę  

art 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wyłączali, obliczony wyłączeń , obliczony samorzu samorzu 
samorz1u 

X 
w oparciu o plan 3 W oparciu o terytonalnego oraz terytorialnego oraz 

terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń , wyłączeń , 
wył zeń  prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 

przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu O oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)X średnią  średnią  kwartałów roku roku 
arytmetyczną z arytmetyczną  z poprzedzaj ącego rok poprzedzającego rok 

poprzednich lat)X  poprzednich łat) 5  budżetowyX budżetowy5  

Lp 6,1 6.2 83 6,3,1 6,4 

2021 2,76% -0,20% 2,73% 10,86% 12,00% TAK TAK 

2022 5,16% 3,36% 6,61% 7,05% 8,19% TAK TAK 

2023 4,89% 4,89% 7,90% 5,20% 6,34% TAK TAK 

2024 5,68% 5,34% 8,03% 5,75% 5,75% TAK TAK 

2025 3,77% 6,24% x 7,51% 7,51% TAK TAK 

2026 292% 7,06% x 4,30% 4,89% TAK TAK 

2027 278% 7,88% x 3,97% 4,55% TAK TAK 

2028 268% 8,57% x 4,9401* 494% TAK TAK 

2029 173% 9,10% x 6,19% 6,19% TAK TAK 

2030 1,31% 9,98% x 7,01% 7,01% TAK TAK 

2031 1,29% 1044% x 7,74% 7,74% TAK TAK 

2032 0,08% 10,78% x 8,47% 8,47% TAK TAK 
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Finansowanie programów, projektów lub zada ń  realizowanych z udzia łem ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzia łem ś rodków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem ś rodków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usta 	X 

w tym: 

Dotacje I ś rodki O 

charakterze 
bieżącym na 

realizacj ę  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzia łem brodków, o 
których mowa wart, 

5 ust-1 pkt 2 

us tawy X 

W tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzia łem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzia łem ś rodków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyX 

w tym: 

ś rodki okreś lone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki skreś lone W 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.1 9,1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2021 1 450 593,00 1 450 593,00 1330 747,00 16 497 770,00 16 497 770,00 12827 680,00 1 542 222,00 1 542 222,00 1 330 747,00 

2022 2228592,00 2228592,00 2037589,00 31396627,00 31 396 627,00 29 596 532,00 2403014,00 2403014,00 2037589,00 

2023 350 640,00 350 640,00 320 479,00 17 742 520,00 17 742 520,00 17 742 520,00 393 900,00 393 900,00 320 479,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Informacje uzupe łniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 

w tym: 

Kwota zobowi ązań  

Wydatki na sp łatę  Związku Kwota zobowiązań  
Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań  współtworzonego wynikających z 

na programy, Wydatki majątkowa 
pokrycie ujemnego przejmowanych w przez jednostkę  przejęcia przez 

projekty lub na programy, 
Wydatki obję te wyniku związku z samorzu jednostkę  

Wyszczególnienie zadania 
finansowane z 

projekty lub 
zadania finansowane limitem, o którym 

finansowane 
 finansowego likwidacją  tub 

przypadających do 
samorządu 

terytorialnego 

udziałem ś rodków, finansowane z ś rodkami mowa w art. 226 
ust. 3 pkt 4 ustawy 

bieżąze majątkowa samodzielnego 
publicznego 

przeksztatceniem 
samodzia łnago spłaty wdanym roku zobowiązań  po 

o których mowa w udziałem ś rodków, okreś lonymi w art. 
zakładu opieki publicznego budżetowym, likwidowanych i 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i O których mowa w 5 ust. 1 Pkt 2 
zdrowotnej zakładu opieki podlegająca przekszta łcanych  

3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
zdrowotnej doliczeniu zgodnie z samorządowych 

ustawy 
ad. 244 ustawy5 

osobach prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2021 19 250 155,00 19250 155,00 12827 680,00 79 016 330,00 34640256.00 44376 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 37 812 303,00 37 812 303,00 29 596 532,00 138 204 503,00 51958661,00 86 245 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 20 873 553,00 20 873 553,00 17 742 520,00 61635959,00 33 958 112,00 27 677 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 34 288 237,00 30 665 237,00 3623000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 5491 463,00 2991 463,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 000 0,00 0,00 2164368,00 1164368,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 1164957,00 1164957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 175 735,00 175 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 000 0.00 0,00 45428,00 45428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Informacje uzupe łniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
w tym: pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza 
odpowiednio 

mowa w poz. 5.1.  spłata zobowiązań  spłata zobowiązań  zobowiązań  wzrostu(i")Ispadku(..) spiata zobowiązań , 
emitowanych lub 

Wydatki bieżące 
Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytułu zaciniętych po wypłaty z tytliłti kwoty d ługu wył zona z limitu 

zaci 	niętych do 
podlegające 

wyłącznie z tytułu zmniejszające d ług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu I stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikające z spłaty zobowiązań , 
ró wnowartości kwoty 

ustawowemu 
zobowiązań  jut 

s 
niż  w poz. 10.7.3 X pożyczka ° r. X formie wydatku 

bieżącego X 
poręczeń  i gwarancji operacji dokonywana w 

ubjrttw w 
wykonanych 

wył zeniu z limitu 

zaciniętych niekasowych (m.in. formie wydatków 
dochodach jednostki spłaty zobowiązań9  

umorzenia, różnice budżetowych 
samorzu 

kursowe) 
terytorialnego 

będącego skutkiem 

wystienta 

CO VI D-19 ° 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10,7.2.1 10.7.2.1.1 I0.7.3 10.8 0,9 10.10 I0.11 

2021 4974300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 10 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2023 9050500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 9797825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 x 0,00 0,00 

2025 5632000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2026 3732000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 3736000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 3741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2029 1152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2030 1152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2031 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2032 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

- w pozycji namzy ując neoty wyaaloow ołezącycn. o które zostają  pomniejszone Wydatki bieżące budżetu przy wyliczania limitu opiaty zobowi ązań  określonego po prawej stronie raerównodci we wzorze, o którym mowa W gil, 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę  dłuju. W szczególności należy ująć  wydatki poniesione W ceis realizacji zadu łi związanych z pizeciwdziabiniem COyID-19. 

irłorroacje zawarte w tej części wreiołelniej prognozy finansowej, w tycio spotnieniu relacji okre ślonej wart. 243 ustawy zostaną  automatycznie wygenerowane przez aplikacj ę  wskazaną  przez Ministra Finansów, O której mowa w 54 USŁ  1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez jednostkę  samorządu terytooainego. Automatycznewyliczenra danych na podstawie warto ści historycznych i prognozowanych przez jednostk ę  samorządu terytoriainego dotyczą  w szczególności także pozycji 8.3-8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 
- pozycje oznaczone symbolem .o oporządza sę  na okres prognozy kwoty d ługu, zgodnie z art. 227 USŁ  2 ustawy. Okres ten nie podiega wyd łużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie dłuższym niż  okres. na  który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, informację  o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń  I gwarancji, wykraczaj ących poza wspomniany Okres, naieży zamieścić  w objaśnieniach do wioioietniej prognozy finansowej. 

KierownkJRercratu 
RuI c,.i."ń  Budżetu 

;.yna 

NzcInik 
\ „ydii;iiiIi ldfl()WCO 

KaiilaVińska 

AS1"JĄ  
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M)fMIASTA 
Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

na lata 2021-2032 Za łącznik nr 2 do Uchwa ły Nr 12021 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 października 2021 roku 

kwriy W 4 

Okres realizacji 
Jednostka 

I Łączne nakłady Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

1 VWdatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2413) 372 714 623,00 79016 33000 138 204 503,00 61 635 959,00 34288 23700 5491 463,00 

1.a - wydatki bieżące 180 786 048,00 3464025600 51 958 661.00 33958 112.00 30 665 237,00 2991 463,00 

1 b - wydatki majątkowe 191 928 575,00 44 	7R 074,00 AS 745 542,00 27677 547,00 3623000,00 2 500 0O0 10 

Wydatki na programy, projekty lub zadana związane z programami reohzowonymi z udzia łem ś rodków, o których mowa 
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pó żn.zm.), Z 90252 578,00 20792 377,00 40 215 317,00 21 267 453,00 0,00 0,00 

tego:  

1.1.1 - wydatki bieżące 4440 966,00 1542222,00  2403014,00 393 900,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 85811 612,00 19 250 155,00 37812303,00 20 873 553,00 0,00 0,00 

Rozbudowa centrum przesiadkowego wraz z budową  infrastruktury 

1.1.2.28 
rowerowej w mie ście Tarnowskie Góry - rozwój i integracja systemu 

Urząd Miejski 2018 2023 53 813 421,00 1 709511,00 28857278,00 20673553,00 0,00 0,00 
publicznego transportu zbiorowego oraz promocja transportu 
bezemisyjnego 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 -wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta łe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 282 462 045,00 58 223 953,00 97989 186,00 40 368 506,00 34 288 237,00 5491 463,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 176 345 082,00 33 098 034,00 49 555 647,00 33 564 212,00 30 665 237,00 2991 463,00 

Strategia Rozwoju Miasta Tarnowskie Góry 2030+ oraz Gminnego 

1.3.1.119 
Programu Rewitalizacji na lata 2023-2030 - rewitalizacja miasta oraz 

 Urząd Miejski 2021 2022 154 000,00 0,00 154 00000 0,00 0,00 0,00 
wyznaczenie d ługofalowych kierunków rozwoju na rzecz miasta 
Tarnowskie Góry  

Realizacja Umowy o świadczenie us ług publicznych z zakresu kultury 
fizycznej, turystyki i sportu zawartej z AlG S.A. - bieżące udostępnianie 

1.3.1.127 Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych do celów zwi ązanych z kulturą  Urząd Miejski 2021 2025 6800000,00 0.00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

fizyczną , sportem i rekreacją  oraz zarządzanie Obiektami Sportowo- 
Rekreacyjnymi  

1.3.2 - wydatki majątkowe 106 116963,00 25 125 919,00 48 433 539,00 6 804 294,00 3623000,00 2500000,00 

Zagospodarowanie terenu w rejonie ulic: Morcinka, Litewskiej, Sielanka 
1.3.2.29 na kompleks sportowo - rekreacyjny - utworzenie strefy rekreacji i Urząd Miejski 2017 2021 3603370,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypoczynku dla mieszka ńców dzielnicy Stare Tarnowice 

Przebudowa fragmentu Rynku, Pl. Wolno ści, terenu przed Hal ą  

1.3.2.43 
Targową  od strony Ul. Piłsudskiego i Placu Zabwa TPD w Tarnowskich 

Urząd Miejski 2019 2022 2816530,00 580 000,00 2194095,00 0,00 0.00 0,00 
Górach - Zwiększenie atrakcyjno ści społeczno-gospodarczej i 
przestrzennej miasta, poprawa estetyki  

Rewaloryzacja budynku przy ul. Teofila Królika 20 w Tarnowskich 

1.3.2.45 
Górach wraz z zagospodarowaniem terenów przyleg łych - Urząd Miejski 2020 2022 3667036,00 780 002.00 2887 034.00 0.00 0,00 0.00 
przywrócenie funkcjonalności budynku z przeznaczeniem na cele 
publiczne  
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L.P. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
Limit 

zobowiązan 

2164368,00 1 16495700 1 	175735,001 45428,001 148 346 685,00 

ta 1164 368,00 1164 95700 1 	175 735,00 4542800 91173 409,00 

1.b 1 000 000,00 0,001 0,001 0,001 57 173 276.00 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 6532122,00 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 342431,00 

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0.00 5189691,00 

1.1.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 2164368,00 1164857,00 175735,00 45428,00 142 814 563,00 

1.3.1 1164368,00 1164957,00 175 735,00 45 428,00 90 830 978,00 

1.3.1.119 0,00 0,00 0,00 0,00 154000,00 

1.3.1.127 0,00 0,00 0.00 0.00 6800000,00 

1.3.2 1000000,00 0,00 0,00 0,00 51 983 585,00 

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 162 202,00 

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 2104848,00 

1,3,2.45 0,00 0,00 0,00 0.00 787 572.00 
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Okres realizacji 

L.P. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub Łączne nak łady 
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

koordynująca 
finansowe 

Od Do 

Rozbudowa układu drogowego w rejonie ulic: Królika, Szyma ły, Dolna, 
Miejski Zarząd Ulic i 1.3.2.53 Lewka w Tarnowskich Górach - poprawa jako ści drogi i 

Mostów 
2021 2024 8113 647,00 1 851 164,00 3556483,00 1 583 000,00 1123000,00 000 

bezpieczeństwa drogowego 

Przebudowa piwnic w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

1.3.2.62 Bolesława Lubosza przy Ul. Zamkowej 5 - poprawa stanu technicznego Urząd Miejski 2020 2023 819360,00 310000,00 355000,00 115000,00 0,00 0,00 
obiektu, dostosowania go do aktualnych standardów oraz stworzenie 
dobrych warunków do funkcjonowania biblioteki 

1.3.2.69 Budowa boisk treningowych lB Gwarek w Tarnowskich Górach - 
Urząd Miejski 2012 2022 15 091 520,00 28020,00 15 023 000,00 0,00 000 0,00 

rozwój infrastruktury sportowej na terenie gminy  

Modernizacja przejść  dla pieszych na drogach gminnych w 
Miejski Zarząd Ulic i 1.3.2.76 Tarnowskich Górach - poprawa jako ści drogi i bezpieczeństwa 

Mostów 
2021 2022 300 000,00 50000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

drogowego 

Zagospodarowanie terenów miejskich w ziele ń  i obiekty małej I 
1.32.78 architektury - przebudowa ogrodzenia, zabudowy elementów ma łaj Urząd Miejski 2021 2022 300 000,00 200000,00  0,00 000 0.00 

architektury oraz wykonania terenów zieleni urz ądzonej na terenie 
parkingu po zlikwidowanych Zakładach Odzieżowych „TARMILO"  



Lp. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
zobLimit 

zań  

1.32.53 0,00 0,00 000 0,00 5080636,00 

1.32.62 0,0[) 0,00 0,00 0,00 470 000,00 

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900 960,00 

1.32.76 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 

1.3.2.78 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 

Stars or 

A1 Varch 

Kier/wnik Referatu 
P1anowanii Rozliczeń  Budżetu 
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Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr .. ./2021 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 27 października 2021 roku 

Objaśnienia zmian przyj ętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2032 miasta Tarnowskie Góry 

Dokonuje się  następujących zmian w załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Tarnowskie Góry na lata 2021 - 2032: 

Zmiany dochodów i wydatków na rok 2021 uj ęte w prognozie wynikaj ą  ze zmian budżetu dokonanych w ramach upowa żnienia dla organu 

wykonawczego oraz odzwierciedlaj ą  zmiany uj ęte w projekcie uchwaly budżetowej przedkładanej wraz z niniejsz ą  uchwałą . Poniżej omówiono jedynie 

ważniejsze zmiany dochodów i wydatków w roku 2021: 

1) Dochody bieżące: 

- w roku 2021 zwiększają  się  łącznie o kwotę  1.498.667 zł  (zwiększenie dotyczy dotacji celowych, otrzymanych środków z WFOŚ iGW na 

realizacj ę  programu „Czyste powietrze", zwi ększenia podatku od czynno ści cywilnoprawnych, przyznania nagrody Ś ląskiego Kuratora 

Oświaty); 

- w roku 2022 zwiększaj ą  się  o kwotę  21.000 zł  (zwiększenie dotyczy środków z WFO Ś iGW na realizacj ę  programu „Czyste powietrze"). 

2) Dochody maj ątkowe: 

- w roku 2021 zmniejszają  się  łącznie o kwotę  15.753.106 zł  (zmniejszenie dotyczy zmian w wysoko ści wpływów ze sprzedaży maj ątku oraz w 

przedsięwzięciu wieloletnim pn. „Rozbudowa centrum przesiadkowego wraz z budow ą  infrastruktury rowerowej w mie ście Tarnowskie 

Góry" i otrzymanej dotacji z Górno ś ląsko - Zagłębiowskiej Metropolii dla przedsi ęwzięcia wieloletniego pn. „Termomodernizacja budynku 

SP Nr 10 przy ul. Kochanowskiego 15 w Tarnowskich Górach"). 
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3) Wydatki bieżące: 

- w roku 2021 zwi ększaj ą  się  łącznie o kwotę  4.934.787 zł  (przeznacza si ę  na realizacj ę  wydatków z tytułu otrzymanych dotacji, 

dofinansowanie usług komunikacyjnych - zmienna cz ęść  bieżącej składki do Górnoś ląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, działania promocyjne i 

zakup sprzętu komputerowego do punktu konsultacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze", nagrodę  Ś ląskiego Kuratora O światy, 

dotacj ę  dla placówek przedszkolnych i szkolnych prowadzonych przez inne podmioty ni ż  j st); 

- w roku 2022 zwiększają  się  o kwotę  21 .000 zł  (przeznacza sie na realizacj ę  programu „Czyste powietrze"). 

4) Wydatki majątkowe: 

- w roku 2021 zmniejszaj ą  się  łącznie o kwotę  19.309.226 zł  (zmniejszenie dotyczy zmiany w planowanej kwocie dla wydatków 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz zmian w kwotach planowanych wydatków dla przedsi ęwzięć  wieloletnich pn. „Modernizacja 

przej ść  dla pieszych na drogach gminnych w Tarnowskich Górach, „Przebudowa fragmentu Rynku, Pl. Wolno ści, terenu przed Hal ą  Targową  
od strony ul. Pi łsudskiego i Placu Zabaw TPD w Tarnowskich Górach", „Rozbudowa centrum przesiadkowego wraz z budow ą  infrastruktury 

rowerowej w mie ście Tarnowskie Góry", „Zagospodarowanie terenu w rejonie ulic: Morcinka, Litewska, Sielanka na kompleks sportowo-

rekreacyjny", „ Budowa boisk treningowych TS Gwarek w Tarnowskich Górach", „Zagospodarowanie terenów miejskich w ziele ń  i obiekty 

małej architektury"); 

- w roku 2022 zwi ększają  się  o łącznie o kwotę  4.956.750 zł  (zwiększenie dotyczy zmian w kwotach planowanych wydatków dla przedsi ęwzięć  
wieloletnich pn „Przebudowa piwnic w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Boles ława Lubosza przy ul. Zamkowej 5", 

„Modernizacja przej ść  dla pieszych na drogach gminnych w Tarnowskich Górach, „Przebudowa fragmentu Rynku, Pl. Wolno ści, terenu 

przed Hal ą  Targową  od strony ul. Piłsudskiego i Placu Zabaw TPD w Tarnowskich Górach", „ Rewaloryzacja budynku przy ul. Teofila 

Królika 20 w Tarnowskich Górach wraz z zagospodarowaniem terenów przyleglych", „Rozbudowa układu drogowego w rejonie ulic: Król i ka, 

Szymaly, Dolna, Lewka w Tarnowskich Górach", „Zagospodarowanie terenów miejskich w ziele ń  i obiekty małej architektury"). 

5) Wynik budżetu: 

w roku 2021 zwiększa się  o kwotę  120.000 zł ; 

- w roku 2022 zmniejsza si ę  o kwotę  4.956.750 zł . 
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6) Przychody bud żetu: 

- w roku 2022 zwi ększają  się  o kwotę  4.956.750 zł  (zwiększenie dotyczy niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikaj ących z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych. Kwota 120.000 z ł  stanowi niewykorzystane w 2021 roku 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które zostan ą  przeznaczone na przedsi ęwzięcie wieloletnie pn. „Rewaloryzacja 

budynku przy ul. Teofila Królika 20 w Tarnowskich Górach wraz z zagospodarowaniem terenów przyleg łych", kwota 4.836.750 z ł  dotyczy 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych). 

7) Rozchody budżetu: 

- w 2021 zwiększaj ą  się  o kwotę  120.000 zł  (środki zostaną  przelane na lokaty, które zostan ą  rozwiązane w 2022 roku i przeznaczone na 

finansowanie inwestycji obj ętych dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Kwota 120.000 z ł  stanowi 

niewykorzystane w 2021 roku środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla przedsi ęwzięcia wieloletniego). 

II. 	Dokonuje się  następujących zmian w załączniku nr 2 - Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowskie Góry na lata 2021-2032 w zakresie 

przedsięwzięć  wieloletnich: 

1) dodaje się  nowe przedsięwzięcie pn. „Realizacja Umowy o świadczenie usiug publicznych z zakresu kultury fizycznej, turystyki i sportu zawartej z 

AlG S.A.", ustala się  łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań  na kwotę  6.800.000 zł, wprowadza się  limit wydatków na rok 2021 w wysoko ści O 

zł, wprowadza się  limity wydatków w latach 2022-2025, w każdym roku w wysokości 1.700.000 zł ; 

2) dodaje się  nowe przedsi ęwzięcie pn. „Zagospodarowanie terenów miejskich w ziele ń  i obiekty małej architektury", ustala si ę  łączne nakłady 

finansowe i limit zobowi ązań  na kwotę  300.000 zł, wprowadza się  limit wydatków na 2021 rok w wysoko ści 200.000 zł, wprowadza się  limit 

wydatków na 2022 rok w wysoko ści 100.000 zł; 

3) usuwa się  przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie czysto ści w budynku przy ul. Janasa w Tarnowskich Górach", dzia łanie to ma charakter porz ądkujący, 

ponieważ  przedsięwzięcie, nie ma już  zaplanowanych żadnych limitów wydatków; 

4) usuwa się  przedsięwzięcie pn. „Pracownicze Plany Kapita łowe", (dla Urzędu Miejskiego, Miejskiego O środka Pomocy Społecznej i Środowiskowego 

Domu Samopomocy), działanie to ma charakter porz ądkujący, ponieważ  przedsi ęwzięcie, nie ma już  zaplanowanych żadnych limitów wydatków; 
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5) usuwa si ę  przedsi ęwzięcie pn. „ Przebudowa dwóch wlotów kanalizacji deszczowej w rejonie ulic: Solskiego i Górnej w Tarnowskich Górach", 

działanie to ma charakter porz ądkuj ący, ponieważ  przedsi ęwzięcie, nie ma już  zaplanowanych żadnych limitów wydatków; 

6) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „ Rozbudowa centrum przesiadkowego wraz z budow ą  infrastruktury rowerowej w mie ście Tarnowskie Góry", 

zmniejsza si ę  nakłady finansowe i limit wydatków na 2021 rok o kwotę  19.269.100 zł ; 

7) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „ Strategia Rozwoju Miasta Tarnowskie Góry 2030+ oraz Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2023-2030", 

zwiększa si ę  łączne nak łady finansowe, limit zobowi ązań  i limit wydatków na 2022 rok o kwot ę  4.000 zł ; 

8) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „Zimowe utrzymanie dróg", koryguje si ę  i usta ł a łączne nak łady finansowe na kwot ę  8.225.445 zł ; 

9) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „Zagospodarowanie terenu w rejonie ulic: Morcinka, Litewska, Sielanka na kompleks sportowo-rekreacyjny", 

zmniejsza si ę  łączne nakłady finansowe i limit wydatków na 2021 rok o kwotę  300.000 zł, limit zobowi ązań  usta ł a się  w wysokości 162.202z1; 

10) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „ Przebudowa fragmentu Rynku, Pl. Wolno ści, terenu przed Hal ą  Targową  od strony ul. Pi łsudskiego i Placu Zabaw 

TPD w Tarnowskich Górach", zwi ększa si ę  łączne nakłady finansowe o kwot ę  1.374.095 zł, zmniejsza si ę  limit wydatków na 2021 rok o kwotę  

120.000 zł, zwi ększa się  limit wydatków na 2022 rok o kwot ę  1.494.095 z ł, limit zobowiązań  ustala się  w wysoko ści 2.104.848 z ł ; 

II) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „ Rewaloryzacja budynku przy ul. Teofila Królika 20 w Tarnowskich Górach wraz z zagospodarowaniem terenów 

przyleg łych", zwi ększa się  łączne nakłady finansowe, limit zobowi ązań  i limit wydatków na 2022 rok o kwot ę  780.002 zł ; 

12) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „ Rozbudowa układu drogowego w rejonie ulic: Królika, Szymaly, Dolna, Lewka w Tarnowskich Górach", zwi ększa 

łączne nakłady finansowe, limit zobowi ązań  i limit wydatków na 2021 rok o kwot ę  632.151 zł ; 

13) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „ Przebudowa piwnic w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Boles ława Lubosza przy ul. Zamkowej 5", 

wydłuża się  okres realizacji przedsi ęwzięcia do 2023 roku, zwi ększa łączne nak łady finansowe i limit zobowi ązań  o kwotę  470.000 zł, wprowadza si ę  

limit wydatków na 2022 rok w wysoko ści 355.000 zł, wprowadza si ę  limit wydatków na 2023 rok w wysoko ści 115.000 zł ; 

14) w ramach przedsi ęwzi ęcia pn. „ Budowa boisk treningowych TS Gwarek w Tarnowskich Górach", zwi ększa się  łączne nakłady finansowe o kwot ę  

1.519.942 zł, zmniejsza si ę  limit wydatków na 2021 rok o kwot ę  25.560 zł, zwiększa si ę  limit wydatków na 2022 rok o kwot ę  1.545.502 zł, limit 

zobowiązań  ustal si ę  w wysoko ści 14.900.960 zł ; 
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15) w ramach przedsi ęwzięcia pn. „Modernizacja przej ść  dla pieszych na drogach gminnych w Tarnowskich Górach", zrnniejsza si ę  limit wydatków na 

2021 rok o kwotę  50.000 zł, zwiększa się  limit wydatków na 2022 rok o kwotę  50.000 zł . 

Zwiększenie wydatków bieżących w 2022 roku i latach nast ępnych w przedsi ęwzięciach, dla których nie zaplanowano odpowiedniego 

zwiększenia dochodów lub zmniejszenia innych wydatków dotyczy zada ń , które do tej pory by ły planowane w ogólnej kwocie wydatków bie żących 

danego roku. 
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